REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL HINCESTI Y
CONSILIUL COMUNAL SARATA GALBENA %/

PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
XbIHUEIITCKU PAMOH
¥ MECTHbI KOHCUJINYM COPATA I'AJIBEHD

MD-3446, c.Sarata Galbena, str. Stefan cel Mare,67 MJI-3446, c.Capata 'anGen, yi.1ltedan yen Mape,67
Tel/ fax.(0269) 50-2-36; tel.50.2.38 ten/ paxc.(0269) 50-2-36; Ten.50-2-38;
E-mail:secretarprimsar@mail.ru E-mail: primsaratagalbena@mail.ru
DECIZIA

com.Sarata Galbena

Din: 26 martie 2021 Nr.1/9

Cu privire la completarea deciziei Nr.6/13 din 11.12.2020 “Cu privire la
Jormarea prin separare a unor bunuri immobile si modificarea modului de
folosinta”.
In conformitate cu art.18,62,63,64 a Legii nr.100/2017 cu privire la actele
mormative, Legea privind administratia publica locala nr.436/2006, luand in
consideratie avizurile comisiilor de specialitate,
Consiliul comunal Sarata Galbena,

DECIDE:
1.Se complecteaza pct.1 cu subpunctul 1.6 a deciziei nr. Nr.6/13 din 11.12.2020
“Cu privire la formarea prin separare a unor bunuri immobile si modificarea
modului de folosintd”, dupa cum urmeazi:

Sintagma

1.6 ,,Bunul imobil cu numéarul cadastral : din intravilanul
localitatii, amplasat, pe adresa str.Stefan Cel Mare. s.Sarata Galbeni, comuna
Sarata Galbend, r-1 Hincesti, suprafata de modul de folosinta
pentru

2.Se solicitd Departamentul Cadastru din cadrul I.P. "Agentia Servicii Publice"
Serviciul Cadastral Teritorial Hincesti inregistrarea bunurilor imobile nou formate.

3.Specialistul pentru reglementarea regimului proprietatii funciare dna Lilia Vlas
in termen stabiliti de legislatie de la data adoptarii prezentei decizii, va prezenta la
Departamentul Cadastru din cadrul I.P. "Agentia Servicii Publice" Serviciul
Cadastral Teritorial Hincesti toate materialele ce rezulta din prezenta decizie,
pentru inregistrarea bunurilor nou formate si a modificarilor in registru cadastral.

4.Secretarul consiliului local va perfecta si prezenta la Serviciul Cadastral
Teritorial Hincesti extrase din prezenta decizie.

S5.Controlul asupra deciziei date se pune in sarn
Mihail. £

Presedintele sedintei:
Contrasemneaza:
Secretarul Consiliului Comunal: (7

Primarul comunei Lozovoi



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


